
 

Zarządzenie Nr 5 /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 9 maja  2024r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

oraz plakatów wyborczych komitetów wyborczych wraz z podaniem wykazu tych miejsc. 

 

Na podstawie art.114 oraz art.110 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz.U. 

2022 r, , poz. 1277 ze zm.) art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

((Dz.U. z 2024 r. poz. 609).), w związku z Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

( Dz. U. 2024 poz. 344), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Na terenie Gminy Syców wyznacza się miejsca przeznaczone do bezpłatnego 

umieszczania: 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1) Tablica ogłoszeniowa zlokalizowana w Sycowie przy ulicy Mickiewicza, 

2) Słupy ogłoszeniowe administrowane przez Miejski Ośrodek Sportu                                          

i Rekreacji w Sycowie (przy ulicy Kaliskiej obok myjni samochodowej, przy 

skrzyżowaniu ulic Kępińska i Mickiewicza, przy skrzyżowaniu ul. Mickiewicza                  

i Komorowska, przy ul. Wrocławskiej przy mostku, przy ul. Wrocławskiej obok 

Przychodni Zdrowia, przy ul. Kolejowej obok Biedronki) 

3) Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie sołectw Gminy Syców (Gaszowic, 

Szczodrowa, Nowego Dworu, Biskupic, Zawady, Wioski, Stradomii Wierzchniej, 

Drołtowic, Ślizowa, Wielowsi, Komorowa, Działoszy) 

2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

1. Słupy ogłoszeniowe administrowane przez Miejski Ośrodek Sportu                                               

i Rekreacji w Sycowie (przy ulicy Kaliskiej obok myjni samochodowej, przy 

skrzyżowaniu ulic Kępińska i Mickiewicza, przy skrzyżowaniu ul. Mickiewicza                    

i Komorowska, przy ul. Wrocławskiej przy mostku, przy ul. Wrocławskiej obok 

Przychodni Zdrowia, przy ul. Kolejowej obok Biedronki), z wyłączeniem miejsc 

oznaczonych „Urząd Miasta i Gminy w Sycowie, informacje, komunikaty, 

obwieszczenia. 



2. Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie sołectw Gminy Syców (Gaszowic, 

Szczodrowa, Nowego Dworu, Biskupic, Zawady, Wioski, Stradomii Wierzchniej, 

Drołtowic, Ślizowa, Wielowsi, Komorowa, Działoszy) 

§ 2. Plakaty wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych 

w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Łukasz Kuźmicz 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców  

  


